



E C O M E N T O R

Per Bendix Holding ApS

CVR-nr. 26 91 62 83

Årsrapport for 2013

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2014

Per Bendix Olsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Bendix Holding ApS
Højleddet 31, Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 26 91 62 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2002
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Per Bendix Olsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og drive virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 65.584, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 212.796.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Det er ledelsens forventning, at selskabet i kommende år bliver opløst, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.125	-23.047
Bruttoresultat		-10.125	-23.047
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-10.125	-23.047
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-2.500
Resultat før finansielle poster		-10.125	-25.547
Finansielle indtægter	2	100.956	6.378
Finansielle omkostninger	3	-3.405	-11.598
Resultat før skat		87.426	-30.767
Skat af årets resultat	4	-21.842	7.692
Årets resultat		65.584	-23.075
Resultatdisponering			
Overført resultat		65.584	-23.075
		65.584	-23.075

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		2.823	2.223
Udskudt skatteaktiv		0	18.842
Tilgodehavender		2.823	21.065
Værdipapirer		213.830	130.342
Værdipapirer		213.830	130.342
Likvide beholdninger		9.143	5.805
Omsætningsaktiver i alt		225.796	157.212
Aktiver i alt		225.796	157.212

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>87.796</u>	<u>22.212</u>
Egenkapital	5	<u>212.796</u>	<u>147.212</u>
Selskabsskat		3.000	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>225.796</u>	<u>157.212</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens hensigt, at selskabet likvideres i kommende regnskabsår, hvorfor selskabet ikke er en going concern. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>100.956</u>	<u>6.378</u>
	<u>100.956</u>	<u>6.378</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.405</u>	<u>11.598</u>
	<u>3.405</u>	<u>11.598</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.000	0
Årets udskudte skat	<u>18.842</u>	<u>-7.692</u>
	<u>21.842</u>	<u>-7.692</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	22.212	147.212
Årets resultat	<u>0</u>	<u>65.584</u>	<u>65.584</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>87.796</u>	<u>212.796</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, pensions-, garanti-, eller andre forpligtelser udover de i årsregnskabet nævnte.
